

# REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET  
REVISIONSPARTNERSELSKAB

## LPH Ejendomsselskabet ApS

Skattergade 25  
5700 Svendborg

CVR-nr. 30 71 23 74

Årsrapport for  
1. juli 2019 til 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den  
23. september 2020

Dirigent advokat  Jens Bertel Rasmussen



**KOGTVEDLUND**

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69  
INTERNET: [www.edelbo.dk](http://www.edelbo.dk) · E-MAIL: [email@edelbo.dk](mailto:email@edelbo.dk) · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.  
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

## INDHOLDSFORTEGNELSE

### SIDE

#### **Påtegninger**

Ledelsespåtegning ..... 1

Den uafhængige revisors revisionspåtegning ..... 2 - 3

#### **Ledelsesberetning**

Selskabsoplysninger ..... 4

Ledelsesberetning ..... 5

#### **Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020**

Anvendt regnskabspraksis ..... 6 - 9

Resultatopgørelse ..... 10

Balance ..... 11 - 12

Noter ..... 13 - 16

## LEDELSESBERETNING

### **HOVEDAKTIVITETER**

Selskabets aktiviteter er udlejning af ejendomme til erhverv og beboelse.

### **USIKKERHED VED INDREGNING OG MÅLING**

Måling af investeringsejendomme til dagsværdi indeholder væsentlige elementer af ledelsesmæssige skøn over de aktuelle markedsforhold. På balancedagen er ejendommene vurderet med en afkastprocent på mellem 5 % og 8 %.

### **UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD**

Selskabets driftsresultat udviser for regnskabsåret 1. juli 2019 - 30. juni 2020 et overskud på 556.469 kr., som betragtes som tilfredsstillende.

### **BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE FOR PERIODEN 1/7 2019 - 30/6 2020**

<u>No- ter</u>	<u>2019/20 Kr.</u>	<u>2018/19 Kr.</u>
1. <b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	1.246.850	1.401.417
2. Personaleomkostninger .....	0	0
<b>RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER M.V.</b> .....	1.246.850	1.401.417
3. Værdiregulering investeringsejendomme .....	0	1.000.000
Afskrivning driftsmateriel og inventar .....	-64.136	-54.798
<b>RESULTAT FØR FINANSIERING M.V.</b> .....	1.182.714	2.346.619
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede- og associerede virksomheder ..	-30.077	-16.755
Finansielle indtægter .....	9.215	0
4. Finansielle omkostninger .....	-439.987	-460.485
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	721.865	1.869.379
5. Skat af årets resultat .....	-165.396	-417.102
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<u>556.469</u>	<u>1.452.277</u>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret .....	0	0
Overført resultat .....	<u>556.469</u>	<u>1.452.277</u>
Disponeret i alt .....	<u>556.469</u>	<u>1.452.277</u>

**BALANCE PR. 30. JUNI 2020****AKTIVER**

<b><u>No- ter</u></b>	<b><u>2019/20 Kr.</u></b>	<b><u>2018/19 Kr.</u></b>
<b>ANLÆGSAKTIVER:</b>		
<b>MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:</b>		
6. Investeringsejendomme .....	23.412.535	23.174.607
7. Driftsmateriel og inventar .....	216.040	280.176
	<u>23.628.575</u>	<u>23.454.783</u>
<b>FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:</b>		
8. Kapitalandele i associerede virksomheder .....	1.922.669	1.952.746
Udlån .....	1.309.215	0
Øvrige værdipapirer .....	48.900	48.900
	<u>3.280.784</u>	<u>2.001.646</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT .....</b>	<b><u>26.909.359</u></b>	<b><u>25.456.429</u></b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER:</b>		
<b>TILGODEHAVENDER:</b>		
Andre tilgodehavender .....	80.000	33.359
	<u>80.000</u>	<u>33.359</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....</b>	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>33.359</u></b>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>	<b><u>26.989.359</u></b>	<b><u>25.489.788</u></b>

**BALANCE PR. 30. JUNI 2020****PASSIVER**

<b><u>No- ter</u></b>	<b><u>2019/20 Kr.</u></b>	<b><u>2018/19 Kr.</u></b>
<b>EGENKAPITAL:</b>		
9. Anpartskapital .....	125.000	125.000
10. Overført resultat .....	8.866.240	8.309.771
Foreslået udbytte for regnskabsåret .....	0	0
<b>EGENKAPITAL I ALT .....</b>	<b><u>8.991.240</u></b>	<b><u>8.434.771</u></b>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER:</b>		
11. Udskudt skat .....	2.003.000	1.964.500
<b>12. LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:</b>		
Prioritetsgæld .....	7.786.803	8.250.314
	<u>7.786.803</u>	<u>8.250.314</u>
<b>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:</b>		
Kortfristet andel af langfristet gæld .....	442.000	417.000
Gæld til kreditinstitut .....	3.425.074	3.204.971
Mellemregning med moderselskab .....	1.317.493	1.114.703
Skyldig selskabsskat .....	126.896	158.202
Anden gæld .....	2.896.852	1.945.327
	<u>8.208.316</u>	<u>6.840.203</u>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>	<b><u>15.995.119</u></b>	<b><u>15.090.517</u></b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>	<b><u>26.989.359</u></b>	<b><u>25.489.788</u></b>

13. Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser.

**NOTER****1. BRUTTOFORTJENESTE:**

Selskabets ledelse har med henvisning til årsregnskabslovens § 32 valgt at sammendrage posterne lejeindtægter, direkte omkostninger samt andre eksterne omkostninger i posten bruttofortjeneste.

	<u>2019/20</u> <u>Kr.</u>	<u>2018/19</u> <u>Kr.</u>
<b>2. PERSONALEOMKOSTNINGER:</b>		
Der er ikke udbetalt lønninger i selskabet.		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere .....	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>3. VÆRDIREGULERINGER INVESTERINGSEJENDOMME:</b>		
Værdiregulering investeringsejendomme .....	<u>0</u>	<u>1.000.000</u>
	<u>0</u>	<u>1.000.000</u>
<b>4. FINANSIELLE OMKOSTNINGER:</b>		
Øvrige finansielle omkostninger .....	316.749	358.025
Renter koncernforbundne selskaber .....	<u>123.238</u>	<u>102.460</u>
	<u>439.987</u>	<u>460.485</u>
<b>5. SKAT AF ÅRETS RESULTAT:</b>		
Selskabsskat .....	126.896	158.202
Udskudt skat .....	<u>38.500</u>	<u>258.900</u>
	<u>165.396</u>	<u>417.102</u>

NOTER

	<u>2019/20</u> <u>Kr.</u>	<u>2018/19</u> <u>Kr.</u>
<b>6. INVESTERINGSEJENDOMME:</b>		
	<u>Ejendomme</u>	<u>Ejendomme</u>
Anskaffelsessum primo .....	20.864.669	19.351.457
Årets afgang .....	287.928	0
Årets tilgang .....	-50.000	1.513.212
<b>Anskaffelsessum ultimo .....</b>	<b>21.102.597</b>	<b>20.864.669</b>
Værdiregulering primo .....	2.309.938	1.309.938
Årets værdiregulering afgang .....	0	0
Årets værdiregulering .....	0	1.000.000
<b>Værdiregulering ultimo .....</b>	<b>2.309.938</b>	<b>2.309.938</b>
<b>BOGFØRT VÆRDI ULTIMO .....</b>	<b>23.412.535</b>	<b>23.174.607</b>
<b>7. DRIFTSMATERIEL OG INVENTAR:</b>		
	<u>Driftsmateriel og</u> <u>inventar</u>	<u>Driftsmateriel og</u> <u>inventar</u>
Anskaffelsessum primo .....	334.974	212.070
Årets tilgang .....	0	122.904
<b>Anskaffelsessum ultimo .....</b>	<b>334.974</b>	<b>334.974</b>
Afskrivninger primo .....	-54.798	0
Årets afskrivning .....	-64.136	-54.798
<b>Anskaffelsessum ultimo .....</b>	<b>-118.934</b>	<b>-54.798</b>
<b>BOGFØRT VÆRDI ULTIMO .....</b>	<b>216.040</b>	<b>280.176</b>



NOTER

	<u>2019/20</u> <u>Kr.</u>	<u>2018/19</u> <u>Kr.</u>
<b>8. FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:</b>		
	Kapitalandele i associerede virksomheder	Kapitalandele i associerede virksomheder
Anskaffelsessum primo .....	2.000.000	2.000.000
Årets tilgang .....	0	0
<b>Anskaffelsessum ultimo .....</b>	<b>2.000.000</b>	<b>2.000.000</b>
Værdireguleringer primo .....	-47.254	-30.499
Årets resultat og kapitalbevægelser .....	-30.077	-16.755
Årets udbytte .....	0	0
<b>Værdireguleringer ultimo .....</b>	<b>-77.331</b>	<b>-47.254</b>
<b>REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI ULTIMO .....</b>	<b>1.922.669</b>	<b>1.952.746</b>

Navn:	Hjemsted:	Ejerandel:	Egenkapital	Resultat efter skat
Kullinggade 3-5-7 ApS	Svendborg	50%	3.845.338	-60.154

**9. ANPARTSKAPITAL:**

Indskudskapital .....	125.000	125.000
-----------------------	---------	---------

Anpartskapitalen er fordelt i 1.000 stk. anparter a 125 kr.

**10. OVERFØRT RESULTAT:**

Saldo primo .....	8.309.771	6.857.494
Overført jf. resultatdisponering .....	556.469	1.452.277
	<b>8.866.240</b>	<b>8.309.771</b>

**11. UDSKUDT SKAT:**

Saldo primo .....	1.964.500	1.705.600
Årets regulering .....	38.500	258.900
Saldo ultimo .....	<b>2.003.000</b>	<b>1.964.500</b>

Udskudt skat påhviler skattemæssig merafskrivning på ejendomme.

**NOTER****2019/20**  
**Kr.**

---

**12. LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE:**

Af den samlede langfristede gæld forfalder ca. 6.017.000 kr. efter 5 år.

**13. SIKKERHEDSSTILLELSE OG EVENTUALFORPLIGTELSE:**

Til sikkerhed for prioritetsgæld er der tinglyst 1. prioritetspant i respektive ejendomme.

Til sikkerhed for engagement med Fynske Bank er der tinglyst ejerpantebrev på 700.000 kr. i Skattergade 25.

Til sikkerhed for associeret selskab Kullinggade 3-5-7 ApS' engagement med Jyske Bank er der pant i anparter nom. 200.000 kr. i Kullinggade 3-5-7 ApS.

Herudover har selskabet afgivet kaution for Kullinggade 3-5-7 ApS' engagement med Jyske Bank.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet LPH Holding ApS samt koncernens øvrige sambeskattede selskaber. Som datterselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningskredsen for danske selskabsskatter.